RG-S5760-X系列
新一代高性能千兆交换机
如有疑问
扫一扫在线咨询
与场景亲密接触  做方案创新专家
-1-
高性能、高扩展性
RG-S5760-X系列交换机固化4-8端口万兆光，可根据用户需要灵活选择不同数量的万兆光口，满足大型企业

●  再选择电源。
●  最后，根据接口需求选择光模块。
订购信息中的（*）表示后续支持的产品。
选配指南
与场景亲密接触  做方案创新专家
-8-
型  号 描  述
RG-S5760C-
24SFP/8GT8XS-X
24个1000M SFP光接口（1-16口为100M/1000M SFP光接口），8个复用的
10/100/1000M自适应电口，8个1G/10G SFP+光口，2个模块化电源插槽，至少
需要购买1个RG-PA150IB-F电源模块
RG-S5760C-48SFP4XS-X
48个1000M SFP光接口，4个1G/10G SFP+光口，3个模块化风扇，2个模块化
电源插槽，至少需要购买1个RG-PA150IB-F电源模块
M5000X-4XS2CQ 4端口万兆以太网光口(SFP+)+2端口100G以太网光口(QSFP28)
*M5000X-4QXS 4端口40G以太网光口(QSFP+)
RG-PA150IB-F 150W交流电源模块
RG-PA600I-P-F 600W PoE 交流电源
RG-PA1000I-P-F 1000W PoE 交流电源
RG-PD600I-P-F 600W PoE 直流电源
Mini-GBIC-GT 1000BASE-GT mini GBIC转换模块
MINI-GBIC-SX-MM850 单口1000BASE-SX mini GBIC转换模块（LC接口）
MINI-GBIC-LX-SM1310 单口1000BASE-LX mini GBIC转换模块（LC接口）
MINI-GBIC-LH40-SM1310 单口1000BASE-LH mini GBIC转换模块（LC接口），传输距离40km
MINI-GBIC-ZX50-SM1550 单口1000BASE-ZX mini GBIC转换模块（LC接口），传输距离50km
MINI-GBIC-ZX80-SM1550 单口1000BASE-ZX mini GBIC转换模块（LC接口），传输距离80km
MINI-GBIC-ZX100-SM1550 1000BASE-ZX mini GBIC转换模块，传输距离100km
XG-SFP-SR-MM850
万兆LC接口模块（62.5/125μm：33米；50/125μm：66米；模态带宽为
2000MHz·km时传输300米），适用于SFP+接口
XG-SFP-LR-SM1310 万兆LC接口模块（1310nm），10km，适用于SFP+接口